
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Utworzenie klubu integracji międzypokoleniowej w pomieszczeniu byłej kawiarni Kaktus położonej w Mok-u wraz z

mediateką

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Poręba

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258894

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Poręba

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-480

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sod@umporeba.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umporeba.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00510119

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00504298

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 12 700,00 PLN (słownie: dwanaście tysięcy siedemset złotych 00/100
groszy).
1.1.
Wadium może być wniesione w:
a)
pieniądzu,
b)
gwarancjach bankowych,
c)
gwarancjach ubezpieczeniowych,
d)
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 r. poz. 462 z późn. zm.).
1.2. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu 07.12.2023 r. o godz. 9:00.
Uwaga nr 4:
Zamawiajacy rekomenduje wpłaty wadium w formie pieniężnej do dnia 06.12.2023 r. do godz. 15:00, ze względu na różne

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00510119/01 z dnia 2023-11-23

2023-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



terminy księgowań w bankach a Wadium w tej formie uważa się za wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki pieniężne
wpłyną na konto Zamawiajacego przed upływem terminu składania ofert.
2. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na następujący numer konta: Śląski Bank Spółdzielczy Silesia
w Katowicach 45 8437 0002 0130 0910 7056 0003
- z dopiskiem „Wadium w przetargu na zadanie: Utworzenie klubu integracji międzypokoleniowej w pomieszczeniu byłej
kawiarni Kaktus położonej w Mok-u wraz z mediateką- dokończenie prac z zakresu robót budowlanych po inwentaryzacji.
3.Wadium wnoszone w postaci niepieniężnej należy złożyć wraz z ofertą poprzez Platformę przetargową - w wydzielonym,
odrębnym pliku. Należy przekazać oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej.

Po zmianie: 
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 12 700,00 PLN (słownie: dwanaście tysięcy siedemset złotych 00/100
groszy).
1.1.
Wadium może być wniesione w:
a)
pieniądzu,
b)
gwarancjach bankowych,
c)
gwarancjach ubezpieczeniowych,
d)
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 r. poz. 462 z późn. zm.).
1.2. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu 11.12.2023 r. o godz. 9:00.
Uwaga nr 4:
Zamawiajacy rekomenduje wpłaty wadium w formie pieniężnej do dnia 08.12.2023 r. do godz. 15:00, ze względu na różne
terminy księgowań w bankach a Wadium w tej formie uważa się za wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki pieniężne
wpłyną na konto Zamawiajacego przed upływem terminu składania ofert.
2. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na następujący numer konta: Śląski Bank Spółdzielczy Silesia
w Katowicach 45 8437 0002 0130 0910 7056 0003
- z dopiskiem „Wadium w przetargu na zadanie: Utworzenie klubu integracji międzypokoleniowej w pomieszczeniu byłej
kawiarni Kaktus położonej w Mok-u wraz z mediateką- dokończenie prac z zakresu robót budowlanych po inwentaryzacji.
3.Wadium wnoszone w postaci niepieniężnej należy złożyć wraz z ofertą poprzez Platformę przetargową - w wydzielonym,
odrębnym pliku. Należy przekazać oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-07 09:00

Po zmianie: 
2023-12-11 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-07 10:00

Po zmianie: 
2023-12-11 10:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00510119/01 z dnia 2023-11-23

2023-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Utworzenie klubu integracji międzypokoleniowej w pomieszczeniu byłej kawiarni Kaktus położonej w Mok-u wraz z mediateką
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Poręba
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258894
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Poręba
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-480
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sod@umporeba.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umporeba.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00510119
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00504298
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



